
 

 
           CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 
                   CAPOFILA COMUNE DI VIMODRONE 

 
    COMUNE DI               COMUNE DI               COMUNE DI            COMUNE DI           COMUNE DI 
    VIMODRONE       CASSINA DE’ PECCHI           RODANO               PIOLTELLO            CAMBIAGO  

                                                                         
 
 

Sede: Palazzo Comunale di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20055 – Vimodrone (MI) 
Telefono 0225077210-278-312 Telefono 02250771– Fax 02/2500316 

Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 
E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 

     

1 
 

Prot. 16495 / 2023 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

RICHIESTA DI PREVENTIVO PER AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 

LETTERA A) DEL D.LGS. 76/2020 CONVERTITO CON MODIF. DALLA L. 11/09/2020 N. 

120 ALLA LUCE DELLE MODIFICHE DELLA LEGGE N. 108/2021 DEL SERVIZIO DI 

DISINFESTAZIONE - DERATTIZZAZIONE - DISINFEZIONE, PREVENTIVA E DI 

EMERGENZA TERRITORIO COMUNE DI CASSINA DE’ PECCHI 

 

1. Nome: 

Ufficio comune operante come centrale unica di committenza costituito tra i Comuni di 

Vimodrone, Cassina de Pecchi, Rodano, Pioltello e Cambiago con sede presso il Comune di 

Vimodrone 

  Indirizzo comprensivo di Codice NUTS: 
  Via C. Battisti 54/56 Vimodrone ITC4C 

  Posta elettronica: comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 

Indirizzo Internet dell’amministrazione aggiudicatrice: www.comune.vimodrone.it 

 

2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Autorità Locale - 

Servizi generali delle amministrazioni pubbliche 

 

3. L’amministrazione aggiudicatrice è una centrale di committenza che svolge le gare di appalto in 

nome e per conto dei Comuni associati (Comuni di Vimodrone, Cassina de Pecchi, Rodano, Pioltello 

Cambiago) 

 

4. Codice CPV: 90921000-9 

    Codice CIG: 9790805BDF 
    Codice CUP: 

    Codice CUI: S83500570151202300011 

 

5. Codice NUTS del luogo principale di esecuzione / prestazione: ITC4C (Comune di Cassina de 

Pecchi) 

 



 

 
           CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 
                   CAPOFILA COMUNE DI VIMODRONE 

 
    COMUNE DI               COMUNE DI               COMUNE DI            COMUNE DI           COMUNE DI 
    VIMODRONE       CASSINA DE’ PECCHI           RODANO               PIOLTELLO            CAMBIAGO  

                                                                         
 
 

Sede: Palazzo Comunale di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20055 – Vimodrone (MI) 
Telefono 0225077210-278-312 Telefono 02250771– Fax 02/2500316 

Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 
E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 

     

2 
 

6. Descrizione dell’appalto: L'affidamento ha per oggetto il servizio di disinfestazione, 

derattizzazione e disinfezione, preventiva e di emergenza da espletare in aree, strutture e 

pertinenze dell’amministrazione comunale, per la durata di mesi 36 (ed eventuale estensione per 

altri 36 mesi. Il dimensionamento economico presunto, posto a base dell’appalto è di euro 

36.885,25 di cui euro 1.844,26 (5% dell’importo del servizio) quali oneri per la sicurezza da 

interferenza, oltre IVA per un totale di euro 45.000,00. 

 

7. Tipo di procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ex art art 1 co 2 lett a) del DL 

76/2020, conv. con mod. nella L.120/2020 alla luce degli aggiornamenti operati con la legge n. 

108/2021. La presente procedura è stata interamente gestita in modalità telematica attraverso 

l’utilizzo della piattaforma di e-procurement della Regione Lombardia – Sintel con il numero 

identificativo n.167424587.  

 

8. Criteri di aggiudicazione dell’affidamento: i preventivi sono stati valutati secondo i parametri 

del minor prezzo.   

 

9. Atto di affidamento: determinazione registro generale n. 239 del 02 Maggio 2023 

 

 

10. Elenco soggetti invitati: n. 3 (operatori individuati dal Rup) 
N. 

RIGA 

RAGIONE SOCIALE P. IVA / C.F.  

1 TABBY'S SRL  12329280965  

2 RONIN SNC DI ANDALORO ANNA 
E MANCINO CARLO  

06823990962  

3 SANITECH SRL  03014380160  

 

 

11. Elenco soggetti che hanno presentato offerta entro i termini:  
N. 

RIGA 

RAGIONE SOCIALE P. IVA / C.F. ID 

1 TABBY'S SRL  12329280965  1680527642178  
2 RONIN SNC DI ANDALORO ANNA 

E MANCINO CARLO 
06823990962 1680612891646  

 

 



 

 
           CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.) 
                   CAPOFILA COMUNE DI VIMODRONE 

 
    COMUNE DI               COMUNE DI               COMUNE DI            COMUNE DI           COMUNE DI 
    VIMODRONE       CASSINA DE’ PECCHI           RODANO               PIOLTELLO            CAMBIAGO  

                                                                         
 
 

Sede: Palazzo Comunale di Vimodrone Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20055 – Vimodrone (MI) 
Telefono 0225077210-278-312 Telefono 02250771– Fax 02/2500316 

Pec:  comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it 
E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it 

Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK 

     

3 
 

 

 

12. Affidatario:  

Denominazione: TABBY’S SRL 

Codice Nuts: ITC4C 

Sede legale: Milano (MI) Corso di porta Romana 132 Cap 20122 

C.F / P. IVA: 12329280965 

Pec: tabbys@legalmail.it  

 

13. Valore del preventivo prescelto: euro 30.590.78 cui occorre aggiungere gli oneri per la 

sicurezza interferenziali non ribassabili pari ad euro 1.844,26, per un importo totale di euro 

32.435,04 oltre iva. L’importo totale dell’affidamento è pari ad euro 39.570,75. Ribasso offerto 
12,7%. 
 

14. Denominazione e indirizzo dell’organo responsabile delle procedure di ricorso: 

TAR – Lombardia -– Sez. Milano  

Precisazioni dei termini per la proposizione del ricorso: entro 30 giorni decorrenti dalla 

comunicazione/conoscenza dell’atto impugnato. 

 
Il Rup a dott.ssa Merlo Loredana Responsabile dell’Area Edilizia Privata, SUE, SUAP, Ecologia, 
Ambiente. 

 
 

 

 

 

 

mailto:tabbys@legalmail.it

